

**PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS administracijos  
architektūros ir urbanistikos skyrius**

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  
tel. +370 319 61 125, el. p. architektai@prienai.lt.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590

---

Prienų rajono savivaldybės tarybai

**SPRENDIMO „DĖL PAVADINIMO GATVEI SUTEIKIMO IR GATVĖS GEOGRAFINIŲ  
CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

**Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:**

Suteikti Pakuonio seniūnijos Bačkininkų kaimo gatvei Kumprės gatvės pavadinimą, pakeisti Išlaužo seniūnijos Pakumprio kaimo Kumprės gatvės geografines charakteristikas.

**Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:**

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“.

**Laukiami rezultatai:**

Suteikus Pakuonio seniūnijos Bačkininkų kaimo gatvei Kumprės gatvės pavadinimą, pakeitus Išlaužo seniūnijos Pakumprio kaimo Kumprės gatvės geografines charakteristikas, bus galimybė parengti inžinerinių statinių (Kumprės gatvės Bačkininkų ir Pakumprio kaimuose) kadastrinius matavimus bei suformuoti žemės sklypus jiems eksploatuoti.

**Lėšų poreikis ir šaltiniai:**

Lėšos nėra reikalingos.

**Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:**

Išlaužo seniūnijos Pakumprio kaimo Kumprės gatvės ašinė linija kerta privačios nuosavybės teise valdomą žemės sklypą, kurio unikalus Nr. 6955-0001-0024, todėl nėra galimybės parengti inžinerinio statinio (Kumprės gatvės) kadastrinių matavimų bei suformuoti žemės sklypą jam eksploatuoti. Planuojama parengti inžinerinio statinio (gatvės) kadastrinius matavimus ir Bačkininkų kaimo bevardei gatvei, kuri yra gretimo Pakumprio kaimo Kumprės gatvės tęsinys, todėl reikia suteikti bevardei gatvei pavadinimą. Siūlome pakeisti Išlaužo seniūnijos Pakumprio kaimo Kumprės gatvės geografines charakteristikas, kad Kumprės gatvės ašinė linija patektų į valstybinę žemę, taip pat suteikti Pakuonio seniūnijos Bačkininkų kaimo gatvei Kumprės gatvės pavadinimą.

**Lyginamasis variantas:**

Nepriedamas.

Skyriaus vedėja

Dalia Joneliūnienė

Vaidas Mazuronis, tel. +370 319 61 127, el. p. vaidas.mazuronis@prienai.lt